tpl  ̂auu»u<r fr^deftuuua ? Srgo me damur A DEO: ^ut ea fe d^turum 
tjje pr^fctvtt: ^ o d  fi ^  damar, e a fe darurum pr^efàvit effe, profeHà 
ff^drfìinévhJ ^tà ex bis textibus non redè infertur, Scicntiam Me- 
diam, feu Prxfcientiam futuromm conditionalium pendere ì  voiun- 

. e n abfoluto. Nam ibi { ut legenti fat patet ) lo-
 ̂ui i S. P^cci de PiMifcicntia futurorum abfolutè tantùin, non autem 

ae omm Praefcientia etiam futurouun fub conditione. Item, dum i- 
ciem ab. de Prasdeilinationc: Sanc-loiiim agcns contra Semipelagia- 
noij Propohtionem hanc; t r̂ttjiiepjtia prdcedìt propofitum\ dicit eflc 

emipelagianam: loquitur de Praifcientia operum falutaiùum elici- 
torum hne Gratia fupernaturali, feu ante propolìtum Gratix*, &  ante 
iJccretum de danda Gratia, non abfolutc exiftens, fed conditionatè 
luppofitum. ht in hoc fenfu damnac illam Propofitionem, ac meritò* 
^^am cum talia opera imt fi^itia, &, chimaerica, etiam Scientia de 
i;sdem calis e li

cfe Correptione Se gratia 
p. 12. Oiatia efficax eft major, quàm lìt purè fulKciens; non vulc 

Oratiam efficacem femper ciic majorem in fua inti-infeca entitatc,
'  , nujorem, cum in r3tione Doni, Beneficij, favorii libe-
ralillimi, miiencordia;, qua illam entitatem Gratia; delegit DE
US, quam pi'Jividit conjungendam cum fieri, feu operatione faluta- 
ri, leu cum ad;u ipfo; I  um extenlivè majorem, quia concludit duo 
fcilicet entitatem Gratia: Tupernatur^lis, &  ipfam operationem fu’ 
pel naturalem, tanquam alteram Gratiam ex prima Oratia. Dicit qui
dem lue s. Doòì:or, &  nos cum ilio: Auxilium finale efficax efle ta
le, ut cum co nomici homines perfevcrantes lint; afl ita perìcve- 
i*unte5, ut potuerinc iwn clic perfevei'anccs; quautuiu ex vi adui pri

mi
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ini proximi. ReAè item dicit, Gratiam e/Kcacem, qua ciP.cacem, 
conferri i p ^ O , ut facianHis, fcu ut fìat oppratio ahfoluta, eflcc}; 
illauì, quà^'lcclinabiiiter <5c infuperabiiiter agit voluntas, Se qui 
vuk invi<ftimnie bonuiii, fcd indeci inabilitate. Se infuperabilitate, 
erta ex fuppolìtione conreqiiente confeniiìs Se cooperationis condi- 
cionatx*, per Scientiam Mediani prx'vife.

Nota t̂ò. Admifsà Scientia Media, in qua fundatur eflìcacia 
Gratis?) lulvatur bene, Hum dnorum  cordium  qito tU c u cr tt ìnclinjindo- 
rum ( Notabene: non affigendorum ad unum, nempe ad operari vel 
non operari tantiìm falvà libertate) Omnìpotenùffimji in D LO  fote/ÌM : 
ut lofjuitur S. Auguftinus lib. de Correptione Gratiaq; cap. 14. vel 
Ut dicit epiitola \oy^ Omnipptenttjjim it facilitas^ per quam  dvtritìa cofm 
d ii au ffra tu r. Siquidem Sententia Societatis docet, quod licct D E
US, fai va libertate humana, non videit ullum auxilium cx fuppolìtio
ne antecedente, ex natura fua infall ibiliter connexum cum nofti*o 
confenfu ( telle enim Tridentino, feli: 6ta. Quodlibet abjici poteft) 
tamen DEUS in 1'hefauro Sua: Omnipotenti.^, refpeclii cujufcunq; 
hominis, &  in ciuibufcunq; circumltantijs hab^t, praelio fenvjer in- 
linita auxilia, de fe ad un*umlibet indifferentia, quorum qua;daiii 
praevidet per ScientiainMediam, conditionatè infallibiliter elHcacia, 
qujedam vero ineifxcacia: fcuquod idem: Ccgnofcit DEUS, nos mul
tis auxilijs eflc libere cooperaturos, fi nobis darentur, alijs non co- 
operatiu-o^: <iuovum auxiliorum collatio, cum Ut in liberrima vo# 
luntatc folius D EI, &  nullo modo in poceftatchominis, hinc liabc- 
tur, quod DEUS quemlibet hominem, quando volueiit, iibi volue
rit, quomodo voluerit, infallibiliter converterc poffit: licq; cor Re
gis ( imo omnium hominum ) clt in manu D EI, ut quocunqj volu
erit, ri.?<5i:at illudt verilicaturq; illud S. Au^ultiiii lib. de Prjedefti* 
natione Sanélorum cap: 14. DEO v o l e n t (  inceljige abfolutè clficaci- 
ter ) falvuw factrc  ̂ nullum homìnù reffiu /trOirrium.